[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_16___»___07________2014 г.
                                                            №__104______

	«О внесении изменений в постановление местной администрации муниципального образования город Петергоф от 30.12.2013 № 235 «Об утверждении плана мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по непрограммным расходам местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год
«Установка, содержание и ремонт ограждений газонов; установка и содержание малых архитектурных форм, уличной мебели и хозяйственно-бытового оборудования, необходимого для благоустройства территории муниципального образования», с изменениями, внесенными постановлением от 30.05.2014 №85

           В соответствии с Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации, Федеральным  законом  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», Законом  Санкт-Петербурга  « Об организации  местного  самоуправления  в  Санкт-Петербурге», Уставом  муниципального  образования  город Петергоф,  решением  Муниципального Совета муниципального  образования  город  Петергоф № 98  от 05.12.2013 г. « Об  утверждении    бюджета  муниципального образования город Петергоф  на    2014 год», местная администрация муниципального образования город Петергоф

                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление местной администрации муниципального образования город Петергоф  от 30.12.2013 № 235 «Об утверждении плана мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по непрограммным расходам местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год «Установка, содержание и ремонт ограждений газонов; установка и содержание малых архитектурных форм, уличной мебели и хозяйственно-бытового оборудования, необходимого для благоустройства территории муниципального образования», с изменениями, внесенными постановлением от 30.05.2014 №85, изложив приложение к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает  в  силу  с  момента  обнародования.

3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы местной администрации

муниципального образования

город Петергоф                                                                             А.В.Шифман
	Согласовано

Глава муниципального образования

город Петергоф

________________М.И. Барышников

«_16___»_____07_________ 2014 г.

	Приложение №1

 к Постановлению местной администрации

  муниципального образования г. Петергоф

   от «__16_»___07__2014 г.  № _104_

План
мероприятий, направленных на решение вопроса местного значения по непрограммным расходам местного бюджета муниципального образования город Петергоф на 2014 год
Установка, содержание и ремонт ограждений газонов; установка и содержание малых архитектурных форм, уличной мебели и хозяйственно-бытового оборудования, необходимого для благоустройства территории муниципального образования

 (наименование плана и вопроса местного значения)
(новая редакция)

	№

п/п

	Срок реализации мероприятия

	Необходимый объём финансирования

(тыс. руб.)

	Примечание

	Наименование мероприятия

	1
	Установка ограждений газонов

	1-4 квартал
	1146,6

	2
	Ремонт и окраска ранее установленных ограждений
	2-4 квартал
	143,0

	3
	Установка скамеек, урн, вазонов, полусфер, малых архитектурных форм , при необходимости демонтаж непригодных для дальнейшего использования скамеек, урн, вазонов, полусфер, малых архитектурных форм
	1-4 квартал
	488,4

	4
	Ремонт и окраска ранее установленных малых архитектурных форм
	2-4 квартал
	38,8

	5
	Содержание и текущий ремонт информационных стендов
	2-4 квартал
	198,3

	Итого

	2015,1

Начальник  ОГХ                                                                               Рождественский И.В.

Зам. начальника ОГХ                                                                       О.В.Ковальчук

Согласовано:

И.о. начальника финансово-экономического отдела                    И.В.Кушниренко

Главный специалист – юрисконсульт                                            Г.В.Пихлапу

                                                                                                  Утверждаю

И.о. главы местной администрации

                                                                                               муниципального образования

                                                                      город Петергоф

____________А.В.Шифман
«_____»_____________2013 г.

Расчет стоимости

на изготовление, доставку и установку ограждений газонов на территории муниципального образования город Петергоф

	№ п/п
	Наименование работ
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена 1 п.м с НДС, руб.
	Общая стоимость с НДС, руб

	1
	изготовление, доставка и установка ограждения
	мп
	637
	1254
	798798

	ИТОГО

	427

	798798,00

Зам. начальника отдела городского хозяйства

местной администрации МО г. Петергоф                                                            О.В.Ковальчук